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GOTERO TURBO-MAT 2 l/h.
Referencia: 905625. 

EAN: 8426375007727.

Presentación: Se sirve en bolsa de 25 unidades. 

Condicionante de compra: Caja de 10 bolsas. 

• Gotero turbulento.

• Caudal: 2 l/h.

• �Desmontable.

• �Especialmente recomendado para riego de huertos, 
invernaderos...

• �Gama: Emisores de riego por goteo. 
Color identificativo: 

Emisores de riego por goteo

• �Gotero Desmontable: 
 �Permite desmontarlo para su 
limpieza, evitando obturaciones.

• �Gotero Turbulento: 
 �Ligera variación del caudal según 
la presión del sistema.

 ��Económicos.
 ��Instalación sencilla.

arbustos jardines parterres

HUERTOS INVERNADEROSmacetas jardineras

Presentación en bolsa

COLGADOR

1

SELLADO TÉRMICO
Impide sacar el 

producto sin cortar 
previamente la bolsa.

2

CIERRE “ZIP”
Permite reutilizar 

la bolsa.

3

VENTANA TRANSPARENTE
Permite visualizar el contenido sin necesidad 
de manipular la bolsa.

ETIQUETA PERSONALIZADA
Aporta información del producto

FONDO TIPO “SACO”
• �Mejora la presencia en el lineal (minimiza los pliegues). 
• �Permite que la bolsa se mantenga en pie por si misma.

4

5

6

1

2
3

4

5

6
120 x 210 mm.


